关于举行沙城高中第十九届学生田径运动会的
通       知
为了全面认真贯彻党的教育方针，落实《中共中央国务院关于加强青少年体育和增强青少年体质的意见》和《学校体育工作条例》的有关精神，开展全民健身活动，增强学生体质，提高学生运动水平，活跃校园体育文化气氛，展现我校学生的风采，进一步推动我校体育工作的开展，并选拔优秀选手参加经开区第七届中学生田径运动会。经学校研究决定于2018年11月8-9日举办校第十九届学生田径运动会，请各班级接到通知后，认真组织报名并进行训练，力争取得优异成绩。现将有关事宜通知如下：

附件：
1、竞赛规程；
2、预计竞赛比赛时间安排
3、运动会报名表。
沙城高级中学校长室

沙城高级中学政教处、团委

沙城高级中学体艺教研组

校第十九届学生田径运动会竞赛规程
一、比赛时间：2018年11月8、9日两天
二、比赛地点：本校田径场
三、比赛分组：高一、高二、高三组
四、竞赛项目：
男子组：100米、 200米、 400米、 800米、 3000米
4ⅹ100米接力、跳高、跳远、三级跳远(9米板)、铅球(6kg)

女子组: 100米、 200米、 400米、 800米、 1500米

4ⅹ100米接力、跳高、跳远、三级跳远(6米板)、铅球(4kg)

五、竞赛办法：

1、报名人数：各班报男、女运动员各8名，（班级女生数不够的可以调剂）每人限报两项，每项最多限报两人（调剂班级除外），可兼报接力。

2、上报时间：报名表必须在10月21号前送王建波老师处（高二段四楼办公室），报名表上交后不得更改。

3、参赛号码：
高一（1）:001-016    高一（2）:017-032     高一（3）：033-048
高一（4）:049-064    高一（5）:065-080     高一（6）：081-096
高二（1）：097-112    高二（2）：113-128     高二（3）：129-144

高二（4）：145-160    高二（5）：161-176     高二（6）：177-192

高三（1）：193-208    高三（2）：209-224     高三（3）：225-240
高三（4）：241-256
六、计分与录取名次：

    1、男、女各单项均取前6名，按7、5、4、3、2、1计分，接力分数加倍；如参赛人数不足6人，则按实际参赛人数递减一名录取，分值不变；若单项报名只有一人时，由大会通知改项。
2、破校最高纪录加7分。

    3、录取名次：高一、二段团体总分取前三名，高三段取前两名（男、女合计）如得分相同，则按取得单项第一名多者名次列前，依次类推。

    4、大会设“体育道德风尚奖”和“优秀组织奖”对组织工作、赛风好的班级给予表彰。

七、未尽事宜、另行通知

预计竞赛比赛时间安排

11月8日上午

1、开幕式
2、100米预赛

3、400米预赛

11月8日下午

1、100米决赛

2、800米预决赛

3、200米预赛

4、200米决赛

11月9日上午

1、400米决赛

2、1500米预决赛

3、3000米预决赛

4、4×100m接力预赛